MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 1555/2021
Em 23 de julho de 2021

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 6005/2021 de 02/08/2021 14:29
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 1876/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara f.,4unicipa

Rua São Bento, 887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

a Indicação n' 1876/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, informamos,

conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos, que o local solicitado jó está contemplado na substituição de LEDA da cidade
toda, porém dado o exposto, será príorizado o setor indicado.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estirla e consideração.

Atenciosamente

ALAN

Chefe dé. G. mete